COMISION NACIONAL DE LAS ZONAS ARIDAS

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
1ZI COMISION NACIONAL DE LAS ZONAS ARIDAS
(Pesos)

CONCEPTOS APROBADO MODIFICADO PAGADO

TOTAL DE RECURSOS ¥ 57 693 806
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES 39851731
DE OPERACION 17 590891
PENSIONES Y JUBILACIONES -
SUBSIDIOS -
OTRAS EROGACIONES 251184
INVERSION FiSICA -
BIENES MUEBLES E INMUEBLES -
OBRA PUBLICA -
SUBSIDIOS -
OTRAS EROGACIONES _
INVERSION FINANCIERA -
COSTO FINANCIERO -
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA -
INTERNOS -
EXTERNOS -
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS -
POR CUENTA DE TERCEROS -
EROGACIONES RECUPERABLES -
SUMA DE EGRESOS AL ANO 57 693 806
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION -
ORDINARIOS -
EXTRAORDINARIOS -
DISPONIBILIDAD FINAL -

57 693 806

1705705114

1705705114
40137 541
64 982 247

1592324 499
8260827

1705705114

1899 520357

1039 496 841
39327 468
53339570

938 568 977
8260827

-324 873
-1658 890
1334017
1039171968

860 348 388

1/ Las cifras a pesos y las sumas pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir

debido a o eraciones en transito discre ancia estadistica /o revaluacién orti o de cambio.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico; pagado, la entidad paraestatal.




